
S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 96 082,38
1 111212131R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem m2 1,00000 355,00 355,00

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 8,00000 140,00 1 120,00

3 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 8,00000 284,00 2 272,00

4 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1 200,00000 0,00

5 113108415R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm m2 2 115,00000 0,00

6 113108430R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.30 cm m2 2 392,35000 0,00

35/30=1,167 : 2050,00*1,167 2 392,35000

7 113151314R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm m2 2 209,00000 0,00

stáv.v : 2095,00 2 095,00000

stáv.ch : 114,00 114,00000

8 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 700,00000 0,00

kam.+b.sil.+b.ch : 180+338+182 700,00000

9 122501101R00 Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3 m3 4,59000 0,00

staré UV : 17*0,27 4,59000

10 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 085,00000 0,00

485,000+90,000+510,000 1 085,00000

11 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 1 136,25000 0,00

ch - tl.15 cm : 1315,00*0,15 197,25000

v - tl.30 cm : 1190,00*0,3 357,00000

(v) sanace pláně : 2*970,00*0,3 582,00000

12 122101402R00 Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 1000 m3 m3 90,00000 0,00

13 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 52,80000 0,00

330,0*0,16 52,80000

14 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 

meziskládka

m3 180,00000 0,00

Začátek provozního součtu

  normal.výkop : 90,000 90,00000

  Mezisoučet 90,00000

Konec provozního součtu

na/z : 2*90,000 180,00000

15 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 2 184,05000 0,00

1085,000+1136,250+52,800-90,000 2 184,05000

16 162201465R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 3000 m kus 8,00000 364,00 2 912,00

17 162201475R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 3000 m kus 8,00000 79,60 636,80

18 171101111R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s I(d) 0,9 m3 582,00000 0,00

2*291,000 582,00000

19 171101141R00 Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m m3 90,00000 0,00

20 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 

meziskládka

m3 90,00000 0,00

21 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 710,00000 16,30 11 573,00

22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 685,00000 0,00

2380,00+2305,00 4 685,00000

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek.

strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek.

strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

23 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 710,00000 0,00

24 182301132R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 m2 710,00000 32,10 22 791,00

25 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 23,00000 287,00 6 601,00

1*4*0,60*2,5 6,00000

3*4*0,40*2,5 12,00000

2*4*0,25*2,5 5,00000

26 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 23,00000 82,00 1 886,00

27 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2 184,05000 0,00

28 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 21,51300 160,00 3 442,08

710,00*0,030*1,01 21,51000

29 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 106,50000 399,00 42 493,50

710,00*0,15 106,50000

30 583320003T Kamenivo těžené frakce 0/125 Jihomor. kraj T 1 193,10000 0,00

582,000*2,05 1 193,10000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
31 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 80,00000 0,00

80,00 80,00000

32 224310110T00 Zřízení výplně odbourané UV m3 7,65000 0,00

17*0,45 7,65000

33 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a 

obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm

m 330,00000 0,00

34 69365010R Geotextilie Bontec VNW 200 5x100 m m2 80,80000 0,00

80,00*1,01 80,80000

Díl: 5 Komunikace 0,00
35 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 197,00000 0,00

36 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 119,00000 0,00

pod chodníky mimo parkovací stání : 1119,00 1 119,00000

37 564861114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm m2 120,00000 0,00

38 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 2 266,00000 0,00

39 565141211T00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm, 

modifikovaný

m2 1 866,00000 0,00

40 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 197,00000 0,00

41 567132112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.17 cm m2 2 216,00000 0,00

42 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2

m2 1 866,00000 0,00

43 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2

m2 3 732,00000 0,00

44 577162124T00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm, 

modifikovaný

m2 1 705,00000 0,00

45 577221126T00 asfaltocementový beton ACB tl. 40mm m2 141,00000 0,00

na zastávakách : 141,00 141,00000

46 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 95,00000 0,00

Provedení dle PD.

Provedení dle PD - předpokládaný druh mat. např. KOPOS

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

prstenec : 95,00 95,00000

47 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 146,00000 0,00

1052,00+88,00+6,00 1 146,00000

48 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 166,00000 0,00

40,00+126,00 166,00000

49 597103112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu včetně obetonování B 15, 

zatížení D 400 - E 600 kN

kus 45,00000 0,00

50 567132115T00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C12/15 tl.20 cm m2 115,00000 0,00

51 572942100T00 Předláždění ploch ze zámkové dlažby původním 

materiálem

m2 24,00000 0,00

52 573331100RT0 Zalití přípojek popílk. suspenzí KOPOS II, 1,0 MPa m 54,00000 0,00

53 576111223T00 Koberec asfalt.mastix SMA 11+ (AKMS) nad 3 m,4 cm, 

modifikovaný

m2 1 725,00000 0,00

54 599141110T00 Zalití spáry asfalt. modifikovanou zálivkou m 49,00000 0,00

55 584000010TA0 Komunikace ze silničních panelů - provizorní Mtž + Dmtž 

= soubor

m2 24,00000 0,00

56 55396101.T Žlab vč.litinového krytu pro zat. D 400 Faserfix Super 150 kus 42,00000 0,00

45,0-3,0 42,00000

57 55396103.T Čelo plné Faserfix Super 150 kus 3,00000 0,00

58 55396104.T Čelo s nátrubkem Faserfix Super 150 kus 3,00000 0,00

59 55396109.T Vpusť 2-dílná s aret. kus 3,00000 0,00

60 55396110.A Příslušenství k Faserfix Super 150 zápachový uzávěr, 

těsnění

kompl 3,00000 0,00

61 58380129R Kostka dlažební drobná 12/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 23,75000 0,00

95,00/4,00 23,75000

62 592452655R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch 

STANDARD

m2 127,26000 0,00

126,00*1,01 127,26000

63 59245266R Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 m2 40,40000 0,00

40,00*1,01 40,40000

64 59245267R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 m2 88,88000 0,00

88,00*1,01 88,88000

65 59245268.1 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x6 červená m2 6,06000 0,00

6,00*1,01 6,06000

66 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní  20x10x6 m2 1 062,52000 0,00

1052,00*1,01 1 062,52000

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD vč. všech vedlejších nákladů.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

vč. proříznutí

Provedení dle PD.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
67 637121111T00 Okapový chodník kačírek tl 10cm m2 30,00000 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
68 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 5,00000 0,00

69 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 3,00000 0,00

70 899203111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg kus 11,00000 0,00

71 837314111T00 Napojení přípojek jádrovým vývrtem soubor 16,00000 0,00

72 892561100R00 Kamerová zkouška napojení přípojek m 100,00000 0,00

73 895941312RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců, výkopu, pažení, lože, obsypu

kus 14,00000 0,00

74 899912000R00 Zapravení napojení rušených přípojek na kan.stoku kus 5,00000 0,00

75 831260014RAB Kanalizace z trub kameninových DN 150 přípojka od 

domu Charulova č.o. 104

m 6,00000 0,00

76 831260014RAC Kanalizace z trub kameninových DN 150 hloubka 1,5 - 3,1 

m

m 56,00000 0,00

77 831260017RAC Kanalizace z trub kameninových DN 250 hloubka 1,5 - 3,1 

m

m 28,00000 0,00

78 55242140R Mříž kanalizační plastová s rámem M 500 D kus 11,00000 0,00

79 55242199T Mříž kanalizační obrubníková s rámem M 500 D kus 3,00000 0,00

80 592290119R Komplet vpusť. zákl. T-3-V0, obrubník 400/310/1000 kus 3,00000 0,00

81 592290120R Komplet vpusť.úžlabí T-3-VU obrubník 400/310/1000 kus 3,00000 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
82 919723111R00 Dilatační spáry - řezání, podélné, šířka 2 - 5 mm m 49,00000 0,00

83 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 130,00000 0,00

84 911381813T00 Odstraň bet.svodidel m 21,00000 0,00

85 916111123T00 Osaz obrub dr kostka+opěra beton m 260,00000 0,00

2ř. z žul.kostky : 260,0 260,00000

86 916131213T00 Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet m 815,00000 0,00

348,0+174,0+16,0+6,0+40,0+231,0 815,00000

87 970241150T00 Řezání obrub tl. 150 mm kus 30,00000 0,00

88 58380129R Kostka dlažební drobná 12/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 16,41250 0,00

260*0,25/4,0*1,01 16,41000

89 59217128R Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003 kus 36,36000 0,00

36*1,01 36,36000

90 59217132R Obrubník CSB HK přechodový L,P 400/290-250/1003 kus 4,04000 0,00

4,0*1,01 4,04000

91 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 233,31000 0,00

231*1,01 233,31000

92 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 351,48000 0,00

348*1,01 351,48000

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

93 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 175,74000 0,00

174,0*1,01 175,74000

94 59217480R Obrubník silniční přechodový L,P 1000/150/150-250 kus 16,16000 0,00

16,0*1,01 16,16000

95 59217503R Obrubník Best MONO I přírodní 100x15/12x30 cm kus 6,06000 0,00

6,0*1,01 6,06000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0,00
96 936104210T00 Dmtž odpadkový koš do bet patky vč. uskladnění kus 3,00000 0,00

97 936104211T00 Mtž odpadkový koš do bet patky vč. bet.patky kus 3,00000 0,00

98 936124110T00 Dmtž stabil lavička šrouby vč. dopravy a uložení ve skladu 

ÚMČ

kus 2,00000 0,00

99 936124113T00 Mtž stabil lavička šrouby kus 2,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
100 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 24,00000 0,00

101 966006211T00 Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí vč. 

uložení ve skladu ÚMČ

kus 11,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
102 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 1 796,84056 0,00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,9,25,28,30,31,34,46,47,48,49,54,56,57,58,59,61,62,63,6

4,65,66,67,68,69,70,71,73,78,79,80,81,82,85, : 

86,88,89,90,91,92,93,94,95,97,99, : 

Součet: : 1796,84056 1 796,84000

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
103 711132101RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 63,00000 0,00

104 28323115R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm m2 66,15000 0,00

210,00*0,3*1,05 66,15000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
105 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m 15,00000 0,00

Prodloužení chrániček : 15,0 15,00000

106 3457114737R Trubka kabelová chránička dělená 110 m 15,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 500,00
107 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 20,40600 0,00

108 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 2 527,78900 0,00

2553,195-(5,000+20,406) 2 527,79000

109 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 5,00000 700,00 3 500,00

110 979084215T00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km areál 

Bkom

t 20,40600 0,00

svodidlo : 21*0,878 18,44000

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

Provedení dle PD.

vč. nákladů na složení předepsaným způsobem.

Provedení dle PD.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2799

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Rekonstrukce okružní křižovatky

Rekonstrukce OK

značky : 24*0,082 1,97000

111 979990114T00 Výzisk vč. nákladů na dopravu při odvozu na další 

zpracování

t 242,99000 0,00

výkup Zhotovitele vyfrézovaných asfaltů : 2209,00*0,110 242,99000

112 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2 553,19480 0,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,6,8,9,87,103,104,105,106,107,108,109,110,111, : 

Součet: : 2553,19480 2 553,19000

113 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 7 659,58440 0,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,6,8,9,87,103,104,105,106,107,108,109,110,111, : 

Součet: : 7659,58440 7 659,58000

Celkem 99 582,38

Provedení dle PD.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


